PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

PORTARIA NS 117/71

RICOLAU PIRAMORE, Prefeito Municipal de.
lOÜVEIRA, Estado de ^ao Paulo, no uso de
suas atribuições legais

RESOLVE

Artigo IQ - Conceder 30 (trinta) dias de feri
as, relativas ao período de 0? de julho de 1.969 a 06 de julho
de 1.970, ao seguinte servidor, no período abaixo

MARIA ESTELA GUISALBERTE
- Tesoureira -

DE 0$ DE DEZEMBRO DE 1.971 A 04 LE JANEIRO DE 1.972

Artigo 2S - Esta Portaria entrara em vigor na
data de sua publicação.

PREPEITÜRA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 02 DE DEZEMBRO DE 1.971

NICOLAU
Prefeito ííEmicipal